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رژیم همیشه بازنده
 محمد شیروانی: »ارتش اسقاطیل با خفت و خواری مجبور به عقب‌نشینی 
شد و آتش بس بدون قید و شرط را با حماس پذیرفت؛ ارتش همیشه 

بازنده!«
آمریکای کودک کش

 فواد ایزدی: »‏تشکر لابی اسرائیل از ‎بایدن برای حمایت بی‌چون و چرا از 
رژیم کودک کش. ۱۴ کشور عضو شورای امنیت سازمان ملل خواستار صدور 
بیانیه اعلام آتش‌بس در سرزمین‌های اشغالی هستند، رژیم آمریکا تاکنون 

چهار بار صدور این بیانیه را متوقف کرده است.«
کلید تا بیل

 رضازاده: »خیلی مواظب وعده‌ها، شعارها و نمادهای انتخاباتی 
باشیم!حقوقدان سراغ دارم با کلید شروع کرده الان دنبال بیل می‌گرده برای 

پایان افتخارآمیز!دیدم که میگم! «
قسم حضرت عباس را باور کنیم یا...

 محمدمهدی رحیمی: »‏چه حرفهای خوبی یاد گرفته اید این روزها آقای 
‎جهانگیری! فقط بیزحمت شما که به آقای رئیس‌جمهور و معاون اولش 

دسترسی دارید بگید ‎ ۱۲۰شکایت دولت از رسانه‌ها رو پس بگیرند.«
قشنگ اما ترسناک

 پهلوانی: »حرف‌هاى جهانگيرى خيلى قشنگه، ولى وقتى مي‌بينى اين 
دولت به كارگردان فيلم تبليغاتيش هم رحم نكرده و ازش شكايت كرده 

ماجرا خيلى ترسناك ميشه!«
جل الخالق

 مرتضی قربانی: »آذری جهرمی چند وقت پیش گفت با ورود تکنولوژی 
جدید فیلتر کردن بی‌معنی است. حالا دار و دسته همین‌ها به عوام میگن اگه 

رئیسی بیاد همه چیو فیلتر میکنه! جل الخالق.«
دوگانه اصلی

‏ امیر حسین ثابتی: دوگانه اصلی در جامعه نه »باحجاب و بی‌حجاب« 
است، نه »فیلترینگ و رفع فیلترینگ«، نه »جنگ و صلح« و نه »اصولگرا و 
اصلاح‌طلب«، دوگانه اصلی »اشراف و مردم« هستند و این خود مردم هستند 

که می‌توانند با انتخاب درست کار را تمام کنند.«
آقای لاریجانی؛ پاسخ دهید

 شیخ مرتضی: »آقای لاریجانی شما که در طول ریاست خود بر مجلس 
نمی‌توانستی مسئولین اجرایی را ملزم کنی تا قوانینی که توسط نمایندگان 
مردم ایران در مجلس تصویب شدند را اجرا کنند طوری که حتی رهبری هم 
از این ناکارآمدی شما گلایه کردند چطور می‌توانی دنیا را ملزم کنی که به 

حقوق مردم ایران احترام بگذارند؟!«
‏فقط حرف و تهمت

 کاربری نوشت: »کاری به انگ چِرتی که به ‎رئیسی زدید ندارم ولی به‌اندازه 
دیوار کشی در پیاده‌رو‌ها هم اشتغال ایجاد نکردید.«

معنای مقاومت

 حامد صرافپور: »تصویری از پهپاد ایرانی غزه. جنگ 33 روزه به 22 روزه 
رسید و جنگ 22 روزه به جنگ 11 روزه خاتمه یافت!می توان معنای مقاومت را 
دریافت و به روح سرداران بزرگ ایرانی درود فرستاد.درود به سردار حاجی‌زاده، 

سلامی، و شهدا طهرانی‌مقدم، حاج قاسم سلیمانی و فخری‌زاده و...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ثبت‌نام اینترنتی الزامی است

 آغاز واکسیناسیون افراد ۷۰ سال به بالا
 از امروز 

ثبت‌نام اولیه پایه اول ابتدایی از امروز، اول خرداد به صورت 
حضوری انجام می‌شود و آنطور که وزارت آموزش و پرورش اعلام 
کرده است بعد از مراجعه دانش‌آموزان به پایگاه‌های سنجش بدو 

ورود به دبستان، ثبت‌نام قطعی خواهد شد.
به گزارش ایسنا، برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی، 
همه‌ساله به‌منظور شناسایی و مداخلات بهنگام طلایی اجرا می‌شود. در سال 
گذشته و علیرغم شرایط کرونایی ۹۸.۸ درصد نوآموزان بدو ورود به دبستان، 

مورد سنجش قرار گرفتند.
رئیس‌سازمان آموزش و پرورش استثنایی اخیرا از آغاز اجرای برنامه 
سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو ورود به دبستان 
و پیش دبستانی با همکاری دو هزار پایگاه سنجش در کشور خبر داده و 
اعلام کرده است که بیش از ۲۰ هزار عوامل اجرایی در سطح کشور با برنامه 

سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی همکاری خواهند داشت.
حسینی با بیان اینکه حفظ سامت نوآموزان، اصل اساسی در طرح 
سنجش سال جاری است و رعایت دستورات ستاد ملی کرونا در تمامی 
پایگاه‌های سنجش، الزامی است گفته است: رعایت کامل موارد بهداشتی 
و ضدعفونی پایگاه‌ها، ایجاد اتاق انتظار، کاهش پذیرش روزانه نوآموزان، 
افزایش ساعت کار پایگاه‌ها، افزایش زمان ‌سنجش، راه‌اندازی شیفت عصر در 
برخی پایگاه‌ها، ایجاد درگاه پرداخت الکترونیکی و افزایش ابزارهای آزماینده 
تحصیلی، از جمله مواردی است که برای رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 

رعایت شرایط بهداشتی در پایگاه‌ها در نظر گرفته شده است.
طبق تاکید وی، بر اساس نوبت گیری انجام شده و به منظور جلوگیری از 
ازدحام، انتظار می‌رود فقط یکی از والدین همراه با فرزند خود در روز و ساعت 

تعیین شده به پایگاه‌های سنجش، مراجعه کنند.
حکیم زاده، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش نیز اعلام کرد 
که همزمان با آغاز ثبت‌نام کلاس اولی‌ها از ابتدای خرداد، سنجش سلامت 
هم انجام خواهد شد. تمام پایگاه‌های سنجش از سوی سازمان آموزش و 
پرورش استثنایی مجهز شده‌اند و با توجه به اینکه در سال گذشته تعدادی 
از نوآموزان پیش دبستانی به دلیل شرایط کرونا حاضر نشدند، پیش‌بینی 

می‌کنیم امسال فرصتی فراهم شود تا این گروه را هم ثبت‌نام کنیم.
تعرفه سنجش برای نوآموزان در سال جاری ۵۰ هزار تومان است. 
حق‌الزحمه عوامل اجرایی پایگاه‌های سنجش در سال جاری ۳۰ درصد 
افزایش خواهد داشت و تمامی دستگاه‌های موردنیاز پایگاه‌های سنجش 
خصوصاً ۲۰۰ دستگاه ادیومتر تهیه شده است و ۴۰ دستگاه دیگر نیز به‌زودی 

خریداری و در اختیار پایگاه‌های سنجش قرار خواهد گرفت.
مرحله مقدماتی سنجش، ضمن رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی وزارت 
بهداشت و ستاد ملی کرونا در ارتباط با بیماری کووید۱۹ شامل ارزیابی‌های 
بینایی، دید رنگ، شنوایی، گفتاری، آمادگی تحصیلی، اختلالات جسمی 
حرکتی،‌اندازه گیری توده بدنی، قد، وزن، دهان و دندان، بیماری‌های پوست 
و مو و بیماری نیازمند مراقبت‌های ویژه است. همچنین بررسی وضعیت 

واکسیناسیون توسط مراقب سلامت صورت می‌پذیرد.
لازم به ذکر است، اصل شناسنامه دانش‌آموز و والدین، کارت 
واکسیناسیون تکمیل شده، یک قطعه عکس ۳ در ۴، مبلغ ۵۰ هزار تومان 
صرفاً از طریق دستگاه پوز یا درگاه پرداخت الکترونیکی برای سنجش مورد 

نیاز است.

سنجش سلامت کلاس اولی‌ها
 آغاز شد 

رئیس‌پلیس پایتخت گفت: با اجرای مرحله 
نخست طرح اقتدار 304 نفر سارق و زورگیر دستگیر 

و سه باند قاچاق سلاح‌های جنگی منهدم شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی 
در تشریح اقدامات اولین مرحله طرح کاشف در سال 1400 
بیان داشت: در این مرحله از طرح 304 نفر که در قالب 60 
باند فعالیت می‌کردند دستگیر شدند که این افراد به دو هزار 

و 979 مورد سرقت اعتراف کردند.
رحیمی با اشاره به اینکه این سارقان در زمینه سرقت‌های 
به عنف، سرقت منزل و اماکن و مغازه و سرقت خودرو 
و موتورسیکلت و همچنین جعل و کلاهبرداری فعالیت 
می‌کردند، افزود: در یک ماه گذشته پلیس آگاهی تهران 
بزرگ به منظور مقابله جدی و همه‌جانبه با جرایم مهمه 
که نقش مهمی در امنیت تهران داشته اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و عملیاتی معمول و در این مدت تعداد چهار باند 

سرقت مسلحانه و خشن شناسایی و دستگیر شدند.
وی با اشاره به شناسایی و دستگیری باند سارقان 
گوشی‌قاپی، ادامه داد: اعضای این باند چهار نفره با استفاده 
از دو دستگاه موتورسیکلت اقدام به سرقت انواع گوشی تلفن 

همراه می‌کردند.
رئیس‌پلیس تهران با اشاره به شناسایی باند سارقان 
خودروهای ال 90 گفت: سردسته این گروه با تشکیل باندی 

از سارقان سابقه دار، پس از آزادی از زندان در سطح شهرری 
اقدام به سرقت خودروهای ال 90 و اوراق آنها می‌کردند که 
در بررسی‌های صورت گرفته تا کنون به 20 فقره سرقت 

اعتراف کرده‌اند.

رحیمی با اشاره به دستگیری باند سارقان گوشی، افزود: 
این باند 7 نفره از اتباع یکی از کشور‌های بیگانه به وسیله 
موتورسیکلت اقدام به سرقت گوشی کرده و گوشی‌ها را به 

خارج کشور انتقال می‌دادند.

وی با اشاره به شناسایی باند 6 نفره سارقان لوازم داخل 
خودرو، بیان داشت: این سارقان هر شب از بالغ بر ده دستگاه 

خودروی پارک شده سرقت می‌کردند.
فرمانده انتظامی پایتخت با اشاره به دستگیری باند 
کلاهبرداری، اظهارداشت: سرکرده این باند که از سابقه داران 
معروف و بنام جعل و کلاهبرداری و دارای بیش از 15 سال 
حبس غیابی بوده، سوژه‌های خود را از مناطق مرفه نشین 

تهران مانند نیاوران انتخاب می‌کرد.
 کشف سلاح‌های جنگی

همچنین به گزارش ایسنا، سردار رحیمی گفت: یکی 
از این مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در این طرح انهدام 
سه باند وارد‌کننده سلاح از غرب کشور به پایتخت بود که با 
انهدام هر سه باند و دستگیری اعضای آن بالغ بر ١١۵ قبضه 

سلاح جنگی و سه هزار و 700 فشنگ کشف شد.
وی ادامه داد: در بررسی‌هایی که داشتیم برای اولین بار 
بود دیدیم که ٨٠ درصد از این سلاح‌ها ساخت آمریکا است. 
با انهدام و کشف این سلاح‌ها کار بزرگی انجام شد. یکی از 
این باندها برای سومین بار در این کار دخالت داشت که آن 

نیز دستگیر شد.
گفتنی است، سردار رضایی جانشین فرمانده نیروی 
انتظامی هم از نمایشگاه دستاوردهای طرح اقتدار پلیس 

پایتخت بازدید کرد.

فرمانده انتظامی پایتخت خبر داد

انهدام 3 باند قاچاق سلاح‌های جنگی آمریکایی

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت 
درخصوص اجرای نوبت‌دهی هوشمند واکسیناسیون 

برای گروه سنی بالای 70 سال اطلاعیه‌ای صادر کرد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: »به اطلاع 
هموطنان گرامی متولد ۱۳۳۰ به قبل )گروه سنی ۷۰ سال 
به بالا( می‌رساند، دریافت نوبت واکسن کرونا از تاریخ شنبه 
 salamat.gov.ir اول خرداد 1400 مستلزم ثبت‌نام در سامانه

خواهد بود و همه افراد ثبت‌نام شده به ترتیب سنی به 
صورت هوشمند نوبت‌دهی خواهند شد و محل و زمان دقیق 

واکسیناسیون به هر فرد از طریق پیامک اعلام می‌شود.
لازم به ذکر است حضور افراد در مراکز واکسیناسیون 
فقط بر اساس پیامک نوبت‌دهی است و مراکز واکسیناسیون 
از پذیرش افرادی که بدون نوبت مراجعه کنند معذور 

خواهند بود.«
 جزئیات ثبت‌نام واکسیناسیون افراد 70 ساله 

به بالا
در همین زمینه سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
گفت: از امروز واکسیناسیون افراد ۷۰ سال به بالا آغاز 
می‌شود و همه افراد ۷۰ سال به بالا می‌توانند در سایت 

واکسیناسیون کرونا ثبت‌نام کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شبکه خبر، علیرضا رئیسی 
اظهار داشت: همه افراد بالای ۷۰ سال از امروز )شنبه، اول 
خرداد( در سامانه واکسیناسیون ثبت‌نام کنند و پیامک برای 

افراد ثبت‌نام‌کننده ارسال می‌شود.
رئیسی افزود: بر اساس تجربه دو هفته اخیر، تصمیم 
گرفتیم همه افراد در سایت salamat.gov.ir ثبت‌نام کنند 

و خودمان نوبت‌دهی کنیم تا ازدحام پشت در مراکز 
واکسیناسیون اتفاق نیفتد.

وی ادامه داد: وقتی افراد وارد سایت می‌شوند، هم باید 
شماره تماس و هم کد ملی وارد کنند. البته افراد می‌توانند 
شماره تلفنی وارد کنند که لزوماً مربوط به خود شخص 
نیست. در روستا‌ها و شهر‌های زیر ۲۰ هزار نفر هم نیازی به 
ثبت‌نام در سایت نیست. بهورزان و مراقبان سلامت تمام این 
افراد را می‌شناسند و اطلاع‌رسانی در روستا‌ها و شهر‌های زیر 
۲۰ هزار نفر جمعیت از طریق بهورزان و مراقبان سامت 

انجام می‌شود.
 تزریق واکسن به شرط ارائه پرینت ثبت‌نام 

یا پیامک دعوت
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: مقرر شده تا 
برای افراد بالای ٧٠ سال که پیامک برای آنها ارسال نشده 
است واکسن در مراکز واکسیناسیون تزریق نکنند و افراد 
باید در هنگام تزریق پرینت یا پیامک را نشان دهند و این 
شرط تزریق واکسن است.رئیسی اظهار داشت: ما برنامه 
مدون خاص برای تزریق واکسن در منزل نداریم و این 

موضوع موردی انجام شده است.
 راه‌اندازی ۶٢۴ مرکز تجمیعی در کشور

وی درباره شلوغی در مراکز تجمیعی واکسیناسیون گفت: 
ما اکنون ۶٢۴ مرکز تجمیعی در کشور راه‌اندازی کرده‌ایم و 
باید توجه داشت واکسیناسیون روتین و مراقبت مادران باردار 
و سالمندان نباید تحت تاثیر کرونا قرار بگیرند، باید مراکز 
واکسیناسیون تجمیعی راه‌اندازی شود و پایگاه‌های سلامت به 

مراکز تجمیعی واکسیناسیون متصل شوند.

  هنوز از موج چهارم کرونا عبور نکرده‌ایم
معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره موج چهارم کرونا 
بیان داشت: ما روزانه حدود دو هزار بستری داریم، در شاخه 
نزولی موج چهارم هستیم و از قله عبور کرده‌ایم، باید توجه 
داشت که ١٠ درصد افراد بستری شده جان خود را از دست 
خواهند داد و اگر منحنی ابتا را ١٢ روز جلو یا منحنی 
بستری را ١٢ روز عقب بکشید منحنی‌ها روی هم می‌افتد و 

ما هنوز از موج چهارم کرونا عبور نکرده‌ایم.
رئیسی درباره اینکه با ورود واکسن‌های ایرانی به 
واکسیناسیون عمومی آیا همچنان واردات واکسن خواهیم 
داشت، گفت: برای واکسیناسیون گروه هدف به ١٢٠ 
میلیون دُز واکسن نیاز داریم و پیش‌بینی ما این است که 
۴٠ درصد واکسن‌ها وارداتی باشند، رایزنی‌ها در حال انجام 
است و قرارداد‌هایی هم بسته شده است، اما نمی‌توان خیلی 
روی این قرارداد‌ها حساب کرد. بنابراین ترکیبی از واکسن 
خارجی و داخلی را در دستور کار قرار‌داده‌ایم و بیش از ٧٠ 
تا ٨٠ میلیون قرارداد بسته ایم چرا که از تحویل همه میزان 
قرارداد اطمینان نداریم و باید بدانیم که چندین سال درگیر 
بیماری خواهیم بود، هدف نخست کاهش مرگ و میر و 
قطع زنجیره خواهد بود و باید حداقل ٧٠ تا ٧۵ درصد مردم 

واکسینه بشوند.
 کمبود واکسن برای افراد بالای ٧٠ سال نداریم

وی درباره واردات واکسن و تامین واکسن مورد نیاز 
برای واکسیناسیون افراد بالای ٧٠ سال اظهارداشت: 
در چند روز اخیر ٢.۵ میلیون دُز واکسن وارد شده و با 
احتساب واکسن قبلی ۵.۵ میلیون دُز وارد و توزیع شده 

است و کمبود واکسن برای گروه سنی بالای ٧۵ سال و 
٧٠ سال نداریم.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا همچنین درباره 
زمان تولید انبوه واکسن برکت و پاستور گفت: انتظار داریم 
خط تولید واکسن برکت تیرماه راه‌اندازی شود و پیش‌بینی 
ما این است از اواخر تیرماه بالای ۴ تا ۵ میلیون واکسن به 
دست ما برسد و پاستور که بسیار واکسن خوبی است تا چند 
ماه آینده تولید زیادی نخواهد داشت گرچه با کیفیت است.

 هر واکسنی به دستتان رسید تزریق کنید
رئیسی درباره اینکه پس از ورود واکسن‌های ایرانی 
به برنامه واکسیناسیون آیا امکان انتخاب بین واکسن‌های 
ایرانی خواهد بود؟ افزود: انتخاب واکسن را باید از ذهنتان 
بیرون کنید و هر واکسنی به دستتان رسید تزریق کنید. 
هر واکسنی که تاییدیه گرفته است خوب است و اینکه 
واکسنی یک در هر ٢۵٠ هزار واکسن لخته می‌دهد را باید 
کنار بگذارید و انتخاب را به عهده متخصصان بگذارید. حتی 

واکسن با اثربخشی ٧٠ درصد کیفیت مناسب دارد.
وی درباره واکسیناسیون کارکنان صدا و سیما بیانداشت: 
ما مصوبه ستاد ملی کرونا برای واکسیناسیون کسانی که 
درگیر بحث انتخابات در صدا و سیما هستند داریم و تعداد 
افراد خیلی محدود که قرار است درگیر انتخابات و مناظره‌ها 
باشند، به دلیل اینکه ساختمان صدا و سیما تهویه مناسب 
ندارد و زمان برنامه‌های انتخاباتی طولانی است و این افراد 
ساعت‌های طولانی باید در برنامه‌های انتخابی و مناظره‌ها 
باشند مشمول واکسیناسیون شدند و واکسن برای تعداد 

معدودی افراد تعلق گرفته است.

طبق آمار رسمی انجمن پزشکی هند 
در یک روز ۵۰ پزشک به علت ابتلا به 

کرونا جان باختند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بر 
اساس آمار اعلامی از سوی انجمن پزشکی 
هند، در سال جاری میلادی ۲۴۴ پزشک 
هندی در موج دوم کرونا در هند جان خود را از دست داده‌اند. از این تعداد 

۵۰ نفر از آنها در روز یکشنبه ۲۶ اردیبهشت فوت کردند.
این در حالی است که تنها ۶۶ درصد از کادر پزشکی در هند به صورت 
کامل )دریافت هر دو دُز( واکسینه شده‌اند. سال گذشته هم ۷۳۶ پزشک جان 
خود را در موج اول کرونا از دست داده بودند. در مجموع نزدیک به یک هزار 

پزشک در هند جان خود را به علت کرونا از دست داده‌اند.
از ۲۴۴ نفری که از اول امسال میلادی فوت کرده‌اند تنها ۳ درصد از این 

پزشکان به صورت کامل واکسیناسیون شده بودند.
بنا بر اعلام انجمن پزشکی هند، احتمالا آمار قربانیان کرونا از میان 
جامعه پزشکی در هند بیشتر از این تعداد است، زیرا این انجمن تنها آمار 

مربوط به ۳۵۰ هزار پزشک را دارد.
یک میلیون و دویست هزار نفر پزشک در هند مشغول به کار هستند.

مرگ 
۵۰ پزشک
 در یک روز

هند

رانندگی در  در پی وقوع حادثه   
جنوب پاکستان دست کم ۱۳ تن کشته و 

تعدادی دیگر مصدوم شدند.
به گزارش ایسنا، رسانه‌های محلی در 
گزارشی اعلام کردند: در ساعات اولیه روز 
پنج‌شنبه سانحه رانندگی در جنوب این کشور 

رخ داد که در پی آن دست کم ۱۳ تن جان خود را از دست دادند و بیش از 
۳۰ نفر دیگر مصدوم شدند.

بنابر اعلام مقامات محلی در این حادثه یک دستگاه اتوبوس که عازم شهر 
کراچی بود واژگون شد.

تحقیقات در مورد علت این حادثه در حال انجام است و برخی از 
رسانه‌های محلی اعلام کردند که راننده اتوبوس به علت سرعت بیش از حد 

کنترل وسیله را از دست داده است.

 واژگونی 
مرگبار 
اتوبوس

پاکستان

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران گفت: از امروز 
ادارات تهران با مشاغل حساس حداقل با ٧٠ درصد ظرفیت، و 
مشاغلی مانند کارمندان عادی با ٥٠ درصد ظرفیت فعال هستند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، غلامرضا عباس پاشا اظهارداشت: 
از امروز ادارات تهران با مشاغل حساس حداقل با ٧٠ درصد ظرفیت و 

مشاغلی مانند کارمندان عادی با ٥٠ درصد ظرفیت فعال هستند.
عباس پاشا ادامه داد: ساعت کار کارمندان در شرایط کرونا تا 
دستورالعمل جدید ستاد مقابله با ویروس کرونا همانند قبل از ٧:٣٠ 
دقیقه صبح تا١٤:٣٠ دقیقه بعدازظهر است.وی، همکاری کارمندان 
ادارات در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا را مطلوب 
ارزیابی کرد و گفت: براساس بررسی‌های صورت گرفته ٧٣ درصد از 

دستگاه‌ها و نهادهای دولتی پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند.
معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران تأکید کرد: عادی 
انگاری نباید اتفاق افتد و کارمندان در دستگاه‌ها باید علاوه‌بر استفاده از 
ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی دائما بهداشت فردی را رعایت 
کنند تا بتوانیم ویروس کرونا را شکست دهیم. به گفته عباس پاشا، 
استفاده از ظرفیت کارمندان در دیگر شهرستان‌های استان تهران 

براساس وضعیت هشدار، قرمز، نارنجی و زرد متفاوت است.

دورکاری با شرایط جدید
 از امروز در تهران آغاز می‌شود

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 20 روز دوشنبه مورخ 
1400/03/10 در تهران، بلوار کشاورز، هتل بین‌المللی اسپیناس خلیج فارس 

تشکیل می‌گردد حضور بهم ‌رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به شرح زیر اعلام 

می‌گردد:
1- استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرس قانونی مربوط به عملکرد سال 

مالی منتهی به پایان اسفندماه 1399
2- تصویب صورت‌های مالی و عملکرد سال مالی منتهی به پایان 

اسفندماه 1399
3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
5- ترکیب و تعیین سهامداران و نقل و انتقال سهام

6- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت رهنمون توسعه انرژی کیش

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت رهنمون توسعه انرژی کیش )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 11071 و شناسه ملی 140003857700

احتراما بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت یا نمایندگان 
قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
)به طور فوق‌العاده( شرکت که راس ساعت 19 عصر روز دوشنبه 
مورخ 1400/3/10 در محل »تهران، بلوار کشاورز، هتل بین‌الملل 
اسپیناس، سالن خلیج‌فارس به کدپستی 1416634731« برگزار 

می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره و مدیران شرکت
2- تعیین سمت اعضا هیئت مدیره و مدیران شرکت

3- تعیین وضعیت حق امضا

آگهی دعوت سهامداران
 شرکت آب و برق کیش )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 78705 به شناسه ملی 10101235435

هیئت مدیره شرکت

احتراما بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنان 
دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت 
که راس ساعت 17 عصر روزدوشنبه مورخ 1400/3/10 و جلسه مجمع عمومی 
به طور فوق‌العاده شرکت که راس ساعت 18 عصر روز دوشنبه مورخ 1400/3/10 
در محل »تهران، بلوار کشاورز، هتل بین‌الملل اسپیناس، سالن خلیج‌فارس به 

کدپستی 1416634731« برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت‌های مالی منتهی به 1399/12/30

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال 1400 خورشیدی
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی )به طور فوق‌العاده( باشد
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

1- نقل و انتقال سهام

آگهی دعوت سهامداران 
شرکت آب و برق کیش )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 78705 به شناسه ملی 10101235435

هیئت مدیره شرکت

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت 
از فوت ۲۰۰ بیمار دیگر به علت کرونا خبر داد.

به گزارش وبدا، در اطلاعیه این مرکز آمده است: »از 
30 تا ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۱۱ هزار و ۲۵۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که هزار و ۵۳۲ نفر از آنها بستری 
شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دو میلیون و 
۸۱۵ هزار و ۸۸۲ نفر رسید. متاسفانه در طول این مدت، 
۲۰۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۷۸ هزار و ۱۹۴ نفر رسید. 
خوشبختانه تا کنون دو میلیون ۳۰۴ هزار و ۸۲۴ نفر از 

بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
پنج هزار و ۱۵ نفر از بیماران مبتا به کووید۱۹ در 

بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار 
دارند و تا کنون ۱۸ میلیون و ۶۸۳ هزار و ۸۱۴ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
در حال حاضر ۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۶۲ شهر 

در وضعیت نارنجی، ۱۸۳ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
تا کنون دو میلیون و ۴۲۲ هزار و ۷۶۵ نفر دُز اول 
واکسن کرونا و ۴۴۵ هزار و ۲۰۱ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به دو 

میلیون و ۸۶۷ هزار و ۹۶۶ دُز رسید.«
 شناسایی 22 بیمار مبتلا به کرونای هندی و آفریقایی 

در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: چندین مورد ابتلا به 
ویروس کرونای هندی و آفریقایی در کشور به طور قطع 

شناسایی و خوشبختانه همه آ‌نها رهگیری شده است.
سیما سادات لاری در گفت‌و‌گو‌ با باشگاه خبرنگاران 
جوان، با اشاره به آخرین وضعیت بیماری کرونا در کشور، 
اظهارداشت: در حال حاضر اکثر مناطق کشور پیک چهارم 
بیماری کرونای انگلیسی را گذرانده‌اند و میزان موارد ابتلا و 

بستری در کشور نزولی شده است.
لاری ادامه داد: هم اکنون روند نزولی موارد ابتلا و 
بستری در استان‌های هرمزگان و سیستان و بلوچستان 
چشمگیر است، اما در تهران به دلیل سخت بودن نظارت‌ها 
بر اجرای دستورالعمل‌ها روند نزولی بیماری کرونای انگلیسی 

با شیب ملایم تری در حال انجام است.
وی افزود: چندین مورد ابتلا به ویروس کرونای هندی 
و آفریقایی در کشور به طور قطع شناسایی شده است و 

خوشبختانه همه آ‌نها رهگیری شده و کنترل این بیماری به 
خوبی در کشور در حال انجام است.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: در حال حاضر پنج 
نفر در استان هرمزگان مبتلا به ویروس کرونای آفریقایی 
شناسایی شده و در قرنطینه هستند و ۱۷ نفر مبتلا به 
ویروس جهش یافته هندی شناسایی شده که از این تعداد 
6 نفر در بوشهر، چهار نفر در قم، سه نفر در یزد، سه نفر در 

البرز و یک نفر در آبادان هستند.
لاری تاکید کرد: در حال حاضر براساس مصوبه ستاد 
ملی کرونا اصناف بازگشایی شده است، اما اگر واحد صنفی 
تخلفی را انجام دهد در شهرهای نارنجی دو هفته و در 
مناطق قرمز به مدت سه هفته آن واحد صنفی پلمب خواهد 

شد.

شناسایی 22 بیمار مبتلا به کرونای هندی و آفریقایی در کشور

با فوت ۲۰۰ بیمار دیگر مجموع قربانیان کرونا از مرز ۷۸ هزار نفر گذشت

فوت ۵۰۰ راننده تاکسی  به دلیل ابتلا به ویروس کرونا
مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور 
 گفت: از شروع شیوع ویروس منحوس کرونا تا کنون 
۹ هزار و ۵۰۰ نفر از رانندگان تاکسی به این ویروس مبتلا 

شده‌اند که از این تعداد ۵۰۰ راننده تاکسی فوت کردند.
مرتضی ضامنی در گفت‌و‌گو با ایرنا افزود: براساس اعلام 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سهم حمل‌ونقل 
عمومی در انتقال و توسعه چرخه کرونا ویروس بیش از ۲۶ 

درصد است. ضامنی ادامه داد: از این رو ستاد ملی مبارزه با 
کرونا رانندگان حمل‌ونقل عمومی را از مشاغل در معرض 
خطر ابتلا به این ویروس شناسایی کرد و ضمن اعمال 
محدودیت‌هایی در این حوزه از جمله کاهش تعداد مسافر و 
جدا‌سازی کابین راننده، الزاماتی همچون استفاده مستمر از 
لوازم ایمنی و ضد عفونی مکرر ناوگان را نیز تصویب و ابلاغ 
کرده است.وی اظهارداشت: به رغم رعایت تمام پروتکل‌های 

بهداشتی در این بخش به علت تماس مستمر رانندگان با 
مسافران، شاهد افزایش ابتلای فعالان این عرصه به کرونا و 

افزایش فوتی‌ها هستیم.
مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور 
گفت: با تاکید بر حساسیت و ضرورت ارائه خدمات توسط 
ناوگان تاکسیرانی در کشور و با هدف قطع زنجیره کرونا، به 
دنبال پیگیری‌های صورت گرفته، رانندگان فعال در ناوگان 

حمل‌ونقل عمومی بر اساس اعلام وزارت بهداشت در اولویت 
سوم دریافت واکسن کرونا قرار گرفته‌اند اما با توجه به روند 
صعودی ابتلای رانندگان در موج چهارم کرونا درخواست 
تسریع در اجرای طرح واکسیناسیون رانندگان در کمترین 
زمان ممکن را داریم.در حال حاضر ۳۱۸ هزار تاکسی در 
کشور و بیش از ۷۶ هزار دستگاه تاکسی در تهران فعال 

هستند که مسافران را جابه جا می‌کنند.

معاون اجتماعی پلیس فتا:

مالباختگان صرافی »کریپتولند«  به سایت »گرداب« مراجعه کنند
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با توجه به دستگیری 
مدیران متخلف صرافی »کریپتولند« به اتهام اخلال در 
نظام اقتصادی کشور از مالباختگان خواست، مدارک و 

ادعای خودرا به سایت »گرداب« ارائه کنند.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ رامین پاشایی 

از دستگیری متهم اصلی پرونده به نام »س. الف « و سایر 
اعضای این باند سازمان یافته به اتهام اخلال در نظام اقتصادی 
کشور با دستور دادسرای ویژه جرایم اقتصادی خبر داد. 
پاشایی گفت: کلیه اعضای این صرافی می‌توانند مدارک و 
ادعاهای خود را در مورد میزان سرمایه موجود در این صرافی 

با مراجعه به سایت gerdab.ir/fa/forms/5 به منظور بررسی و 
رسیدگی ثبت کنند. وی به کاربران و متقاضیان سرمایه‌گذاری 
در بازار رمز ارزها و بورس ارزهای خارجی درخصوص عواقب 

کلاهبرداری‌های این حوزه هشدار داد.
معاون اجتماعی پلیس فتا اظهارداشت: هموطنان 

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیش‌تر در این 
 خصوص با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس
 https:‎//www.cyberpolice.ir یا با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ از 
خدمات مشاوره‌ای و راهنمایی‌های همکاران ما در پلیس 

سایبری سراسر کشور بهره مند شوند.

رئیس‌مرکز اورژانس تهران گفت: در ‌پی تصادف یک دستگاه پراید 
و کامیون زیر پل صدر، یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند.

 به گزارش خبرگزاری مهر، پیمان صابریان اظهارداشت: حوالی ساعت 
۵ دقیقه بامداد جمعه گزارش تصادف یک دستگاه پراید و کامیون زیر پل صدر 
به سمت شریعتی به مرکز ۱۱۵ اورژانس تهران اعلام و بلافاصله سه دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام‌شد. وی افزود: متأسفانه در این حادثه یک جوان 
۲۸ ساله جان باخت و ۲ نفر مجروح شدند که بعد از کمک‌های اولیه توسط 

تکنسین‌های اورژانس تهران به بیمارستان شهدای تجریش انتقال یافتند.

یک کشته و 2 مصدوم 
در تصادف پراید و کامیون زیرپل صدر


